ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
EDITAL PRÊMIO MULTILINGUAGEM 001/2021

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte de Quilombo,

Estado de Santa Catarina, torna público a relação de homologação de professor

apto a substituir professores do corpo docente da rede municipal, de acordo com

o estabelecido no Edital de Credenciamento Público Nº 01/2022, de acordo com

a Lei Municipal nº 180/2022 de 31 de agosto de 2022.

1. Professor de Ensino Fundamental / Anos Iniciais (1º ao 5º ano) 40h

Lisete Ely Santore

CPF 824.619.459-34

DEFERIDO

Quilombo/SC, 18 de novembro de 2022.

Alcione Maria Bevilacqua

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022

ATO 001 – HOMOLOGAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO